第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会

参加団体　各位

　 平素より、当連盟の活動にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。

   さて、先にお知らせいたしました大会日程のタイム・テーブル並びに審査基準を、誠に申し訳

ございませんが、都合により下表の通り変更させていただきます。

   既に、先のスケジュールに従い、いろいろご準備をされておられる皆様には、大変ご迷惑を

お掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

   なお、今後、三木ホースランドパークで実施いたします当連盟主催競技会は、原則として朝８時

開始、夕５時終了の日程で運営してまいる予定です。

   タイトなスケジュール等で選手の皆様にはご不便をお掛けすることが多々あろうかと存じますが、

何卒、諸般の事情をご賢察の上、格段のご理解を賜ります様お願い申し上げます。

以上

令和元年5月13日

兵庫県馬術連盟

タイム・テーブルの変更について(お知らせ）

1/2

　屋外競技場

競技№ 公認 種目名 審査基準 出場数 開始時刻 終了時刻

01 フレンドシップC JEF238-2.1：基準Ａ 61 11:30 13:25

02 フレンドシップＢ JEF238-2.1：基準Ａ 37 14:00 15:05

03 フレンドシップＡ JEF238-2.1：基準Ａ 4 15:40 15:50

屋外競技場

競技№ 公認 種目名 審査基準 出場数 開始時刻 終了時刻 表彰

1 ○ 中障害飛越Ｄ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 87 08:00 10:40 １２位

2 ○ 中障害飛越Ｃ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 46 11:15 12:40 １２位

3 ○ 中障害飛越Ｂ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 30 13:15 14:05 ８位

4 ○ 中障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 17 14:40 15:10 ５位

5 ○ 大障害飛越Ｂ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 7 15:45 16:10 ５位

16 小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ JEF239,263：基準Ｃ 8 16:45 17:00 ３位

　屋外競技場

競技№ 公認 種目名 審査基準 出場数 開始時刻 終了時刻 表彰

6 ○ 中障害飛越Ｄ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 81 08:00 10:30 １２位

7 ○ 中障害飛越Ｃ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 43 11:05 12:25 １１位

9 ○ 中障害飛越Ａ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 17 13:00 13:30 ５位

10 ○ 大障害飛越Ｂ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 7 14:05 14:25 ５位

8 ○ 中障害飛越Ｂ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 30 15:00 15:55 ８位

17 小障害飛越Ａ：標準 JEF238.2.1:基準Ａ 17 16:30 17:00 5位

　屋外競技場

競技№ 公認 種目名 審査基準 出場数 開始時刻 終了時刻 表彰

11 ○ 中障害飛越Ｄ：ファイナル     JEF274-2:基準Ａ 77 08:00 10:25 12位

12 ○ 中障害飛越Ｃ：ファイナル     JEF274-2:基準Ａ 39 11:00 12:05 10位

14 ○ 中障害飛越Ａ：ファイナル      JEF238-2-2:基準Ａ 15 12:40 13:20 5位

15 ○ 大障害飛越Ｂ：ファイナル      JEF238-2-2:基準Ａ 5 14:00 14:15 5位

13 ○ 中障害飛越Ｂ：ファイナル      JEF238-2-2:基準Ａ 26 14:50 15:55 7位

18 小障害飛越Ａ：ファイナル  JEF238-2-1:基準Ａ 15 16:30 17:00 4位

(注2）第11および第12競技並びに第18競技の審査基準は2段階走行方式といたします。
(注３）各競技の開始時刻は進行の都合により変更することがあります。時間変更の放送にご注意ください。

第２日：５月２５日（土）

第３日：５月２６日（日）

(注１）表彰は各競技終了10分後にウィナー・サークルにて実施いたします。入賞者は必ずご出席ください。

５月２３日(木）

第４６回近畿馬術大会：障害飛越競技会

日　　　程　　　表（5月12日修正）

第１日：５月２４日（金）

2/2